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Förvaltningens förslag till beslut 
 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar 

på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Lars Arvidsson Margareta Hamrén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Medborgarförslaget innehåller önskemål om att placera ett 

utegym i anslutning till lekplatsen i Långbroparken. 

Förvaltningen planerar nu för ett första utegym i 

Älvsjöskogen, och vill därefter utvärdera hur det fungerar 

innan fler byggs. Lekplatsen i Långbroparken behöver inom 

några år en större översyn, och då kan det vara lämpligt att 

även ta ställning till förslaget om utegym. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. 

Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen den 17 oktober 

2013.  

Bakgrund 
Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade 2013-09-26 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen 

innehåller förslag om att placera ett utegym i anslutning till 

lekplatsen i Långbroparken. Förslagsställaren skriver att vuxna 

använder en del av lekutrustningen för träning och är oroad 

över att lekredskapen inte håller för den belastningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar för lekplatsen i 

Långbroparken och varje år genomförs besiktning av alla 

lekplatsers utrustning. Därutöver ska entreprenören, som 

regelbundet sköter lekplatserna, kontrollera om någon 

utrustning är skadad. Lekplatsen i Långbroparken används 

flitigt av många barngrupper, vilket innebär högt slitage. Det 

har också förekommit en del vandalisering av lekplatsen. 

Förvaltningen bedömer inte att det tillkommande slitaget av 

vuxna som tränar kan vara så stort. Alla lekredskap klarar 

belastningen av en vuxen person.  

 

Intresset för utegym är stort och förvaltningen har fått in 

förslag om placeringar i Älvsjöskogen och vid Långsjöbadet. 

Under hösten planeras för ett första utegym i Älvsjöskogen, 

intill startplatsen för motionsspåret. Därefter vill förvaltningen 

utvärdera hur det fungerar där innan fler utegym byggs. 

 

Lekplatsen i Långbroparken kommer inom några år att behöva 

en större översyn. Då kan det vara lämpligt att ta ställning till 

om upprustningen även ska innehålla träningsredskap för 

vuxna.  

 

Bilaga 
Medborgarförslag om utegym i Långbroparken. 


